
 

 
COMUNE DI ZIANO PIACENTINO 

PROVINCIA DI PIACENZA 
 

 

COPIA 
 
 
 

Determinazione  n. 90 del 28.03.2014 (N. settoriale 27)  
 

Settore: SETTORE FINANZIARIO 
 
Oggetto: ADESIONE ANCI 2014 (CONORD)           
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
VISTO l’art. 107 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267; 
VISTI gli artt. 183 e 184 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267; 
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
VISTO il D.M. Interno che proroga al 30/04/2014 il termine per l’approvazione del bilancio di 
previsione 2014; 
VISTA la volontà dell’Amministrazione di aderire all’Associazione Nazionale dei Comuni 
Italiani (ANCI) per l’anno 2014, così come evidenziato nella delibera G.C. n. 4 del 
28/01/2010, esecutiva, con oggetto “Presa d’atto dell’accordo Anci – Co.Nord e conseguente 
adesione a Co.Nord” dove risulta che la quota associativa annuale sarà fatturata da Anci; 
RITENUTO di provvedere al conseguente impegno di spesa; 
VISTA l’attestazione di copertura finanziaria della spesa rilasciata dal responsabile del 
settore finanziario; 
 

DETERMINA 
 
DI ASSUMERE impegno di spesa, sino alla concorrenza di € 653,81, per l’adesione all’ANCI 
per l’anno 2014 (spesa non frazionabile); 
DI IMPEGNARE l’importo di € 653,81 al tit 1 fun 01 ser 02 int 05 Cap. 141 bilancio 2014 
(imp. ________); 
DI LIQUIDARE l’importo sopraccitato su presentazione di avviso di pagamento. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                        F.to  DOTT. GIAN PAOLO GALLI 
 
 

 
 ATTESTAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  FINANZIARIO 

 



Il sottoscritto, Responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del 
D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, attesta l’esistenza della copertura finanziaria della presente 
determinazione all’Intervento 
 
Addì   28.03.2014                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                          F.to   Galli Dr. Gian Paolo                  
 
 
 
Determinazione n. 90 del 28.03.2014 
RELATA DI PUBBLICAZONE 
REGISTRO DI PUBBLICAZIONE N. 90 
 
Si attesta che la presente determinazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio informatico del 
Comune per quindici giorni consecutivi. 
 
 
 
Addì 28/03/2014       IL RESPONSABILE 
           F.to Galli Dr. Gian Paolo 
 
 
Copia conforme all'originale composta da n°           fogli , in carta libera per uso 
amministrativo. 
  
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Galli Dr. Gian Paolo 
 


